
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI DIRETTORE S.C. TECNICO PATRIMONIALE A TEMPO DETERMINATO DI 

SUPPLENZA. (ATTI 118/2020) 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1; 

 

Richiamata la deliberazione n. 94 del 23.1.2020, ad oggetto: “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo delle competenze stipendiali del 

personale dipendente, personale universitario e territoriale per l’anno 2020”; 

 

Vista la deliberazione n. 1834 del 03.09.2020 di presa d’atto della D.G.R. XI/3526 del 5.8.2020 avente ad 

oggetto: “Approvazione piano triennale del fabbisogno del personale dipendente anni 2019-2020-2021. 

Provvedimenti conseguenti.”; 

 

Viste: 

 la deliberazione n. 1132 del 21.05.2020 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Direttore S.C. Tecnico Patrimoniale a tempo determinato 

di supplenza; 

 la deliberazione n. 1524 del 16.07.2020 con la quale è stato disposto di riaprire i termini di 

partecipazione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Direttore 

della  S.C. Tecnico Patrimoniale a tempo determinato di supplenza; 

 

Visti i verbali di constatazione con i quali si prende atto che alla scadenza dei bandi di avviso pubblico in 

oggetto 01.06.2020 e 03.08.2020, sono pervenute le seguenti domande di partecipazione e precisamente: 

- BELLINI Eva Valeria 

- CISLAGHI Flavio 

- PEREGO Sara Maria Barbara 

- ZANOLLI Luigi; 

 

Accertato che i candidati sopracitati dichiarano il possesso dei requisiti prescritti dal bando e pertanto si 

dispone l’ammissione con successiva verifica da parte dell’ufficio competente; 

 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0001910    del 17/09/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ritenuto di procedere, ai fini dell’espletamento dell’avviso pubblico indicato in oggetto, alla nomina della 

Commissione Esaminatrice, come segue: 

 

Presidente: 

- Daniela BIANCHI – Direttore Amministrativo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, o suo delegato; 

 

Componenti: 

 

- Maurizio BRACCHI – Direttore USC Tecnico Patrimoniale – ASST Lodi, o suo delegato; 

 

-  Luigi G. ROSSI – Dirigente Tecnico ASST Monza, o suo delegato; 

 

Segretario: 

- Elvira VASATURO - Collaboratore Amministrativo S.C. Risorse Umane, o suo delegato; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Direttore della 

S.C. Tecnico Patrimoniale a tempo determinato di supplenza, i sotto indicati candidati con successiva 

verifica da parte dell’ufficio competente relativamente all’effettivo possesso dei titoli e dei requisiti: 

 

- BELLINI Eva Valeria 

- CISLAGHI Flavio 

- PEREGO Sara Maria Barbara 

- ZANOLLI Luigi; 

 

2. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicato nella premessa del presente atto; 

 

3. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione del 

Direttore della S.C. Tecnico Patrimoniale troverà copertura nei costi del personale, come da 

deliberazione n. 94 del 23.01.2020 e verrà imputata con provvedimenti successivi al bilancio di 

competenza per l’esercizio 2020 e successivi; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. della S.C. Risorse 

Umane, Angela Goggi, la cui esecutività è affidata alla stessa quale Responsabile del procedimento; 

 

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Vasaturo

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2020-09-17T16:01:45+0200


		2020-09-17T16:11:14+0200


		2020-09-17T16:19:34+0200


		2020-09-17T16:27:05+0200




